
Noty o stypendystach: 
 

Hanna Grozik  

Uczennica V klasy Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Fryderyka Chopina w klasie skrzypiec  

Andrzeja Musiała. Jest laureatką wielu międzynarodowych i ogólnopolskich konkursów skrzypcowych m.in. 

konkursu skrzypcowego w Cieszynie 2013 (II miejsce), konkursu skrzypcowego w Elblągu Bajeczna Miniatura 

2013 (II miejsce), konkursu skrzypcowego w Wieliczce 2013 (wyróżnienie). 

 

Nicole Kiełbasiewicz  

Uczennica Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II st. im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu, w klasie 

fortepianu prof. Heleny Furmanowicz-Kurzyńskiej. Jest laureatką wielu ogólnopolskich i międzynarodowych 

konkursów pianistycznych m.in. XX Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Jana Sebastiana Bacha  

w Gorzowie Wielkopolskim (2011), XVII Ogólnopolskiego Turnieju Pianistycznego im. Haliny Czerny-Stefańskiej 

w Żaganiu (2012), 12. Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego w Zgorzelcu (2013), XXI Międzynarodowego 

Festiwalu Chopinowskiego na Mazowszu w Sochaczewie (2013).  

Nicole Kiełbasiewicz gra także w duecie (wyróżnienie na Ogólnopolskich Przesłuchaniach CEA w Warszawie, 

I miejsce w VI Ogólnopolskim Konkursie Kameralnym w Katowicach w 2013 roku) i trio fortepianowym (II miej-

sce na XIV Międzynarodowym Przeglądzie Zespołów Kameralnych w Jaworze w 2012 r., wyróżnienie na Ogól-

nopolskich Przesłuchaniach CEA w Warszawie w 2013 r.). 

 

Aleksander Kobus 

Urodzony w 1991 roku w Warszawie. Naukę gry na trąbce rozpoczął w wieku 10 lat pod kierunkiem Stanisława 

Przybyszewskiego w PSM im. Oskara Kolberga w Warszawie i kontynuował u tego samego pedagoga, ucząc się 

jednocześnie w ZPSM im. F. Chopina, a następnie w ZPSM im. G. Bacewicz w Warszawie, którą ukończył w 2010 

roku). Rok studiował w Akademii Muzycznej im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi ucząc się u prof. Igora 

Cecocho. Obecnie jest studentem I roku II st. Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu w klasie 

trąbki prof. Igora Cecocho. 

Aleksander Kobus jest laureatem licznych konkursów w Polsce i za granicą, m.in. zdobył Grand Prix na kon-

kursie w Warszawie, pierwsze nagrody na konkursach w Oławie, Szczecinku, Warszawie, drugie miejsca w Sá-

rospatak (Węgry), Brnie i Mielcu. Jest także laureatem trzecich nagród na konkursach m.in. we Wrocławiu, 

Katowicach i w Mielcu. Współpracuje z Filharmonią Wrocławską, Filharmonią Zielonogórską, Wratislavia Trum-

pet Consort, Teatrem Muzycznym Capitol oraz Operą Wrocławską. 

 

Maja Majkowska  

Uczennica klasy III Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego we Wrocławiu 

w klasie skrzypiec Andrzeja Musiała. Jest laureatką wielu międzynarodowych i ogólnopolskich konkursów 

skrzypcowych m.in. Przeglądu Młodych Skrzypków w Bystrzycy Kłodzkiej 2013 (I miejsce), konkursu skrzypco-

wego w Wieliczce 2013 (II miejsce), konkursu skrzypcowego w Elblągu Bajeczna Miniatura (II miejsce). Gra 

także w trio fortepianowym (wyróżnienie na konkursie zespołów kameralnych w Żarach 2013). 

 

Laura Schock  

Uczennica OSM I i II st. im. Karola Szymanowskiego w klasie I gimnazjum. Edukację pianistyczną rozpoczęła  

u Katarzyny Słówko, obecnie uczy się pod kierunkiem Katarzyny Kluczewskiej. W 2012 roku zaczęła brać udział  

w konkursach pianistycznych. Jej pierwszym osiągnięciem było II miejsce na 11. Międzynarodowym Konkursie 

Pianistycznym Görlitz/Zgorzelec. W tym samym roku rozpoczęła też działalność w duecie z Wojciechem Oli-

szewskim i w maju 2012 zdobyli II miejsce na Legnickim Konkursie Pianistycznym Szkół Muzycznych I stopnia  

oraz otrzymali wyróżnienie na XII Ogólnopolskim Konkursie Duetów Fortepianowych w Jeleniej Górze.  

Rok później w duecie zajęła I miejsce na Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym Görlitz/Zgorzelec,  

III miejsce na VI Ogólnopolskim Konkursie Interpretacji Utworów Fortepianowych na Cztery Ręce i Dwa Forte-

piany dla uczniów szkół muzycznych I stopnia w Nysie. W maju 2013 roku z Wojciechem Oliszewskim zajęła II 

miejsce na XII Ogólnopolskim Konkursie Duetów Fortepianowych dla szkół muzycznych I stopnia w Jeleniej 

Górze.  

Laura Schock odnosi także sukcesy na innych konkursach. W roku 2011 zajęła 10 miejsce na ogólnopol-

skim teście Multitest z języka polskiego. W 2012 roku zajęła I miejsce w województwie (piąte w kraju) na ogól-



nopolskim konkursie ENGLISH ACE z języka angielskiego, zdobyła I miejsce na międzyszkolnym konkursie recy-

tatorskim „Poezja zbliża Europę” oraz przyznano jej tytuł Mistrza Ortografii na Ogólnopolskim Teście Ortogra-

ficznym (za zajęcie 10 miejsca). W listopadzie 2012 roku zajęła II miejsce na Dolnośląskim Konkursie Pieśni Arty-

stycznej we Wrocławiu. 

 

Wojciech Oliszewski 

Urodzony w 2000 roku we Wrocławiu. Ukończył Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną I st. i kontynuuję naukę  

w II st. tej szkoły pod kierunkiem Ireny Burskiej. Od 2012 roku gra w duecie z Laurą Schock prowadzonym naj-

pierw przez Irenę Burską i Katarzynę Słówko, a obecnie przez Irenę Burskę i Katarzynę Kluczewską.  

Wojciech Oliszewski uczestniczył w wielu konkursach ogólnopolskich zarówno solo, jak i w duecie. Jest lau-

reatem m.in. X, XI, i XII Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego Görlitz/Zgorzelec, Ogólnopolskiego Kon-

kursu Duetów Fortepianowych w Jeleniej Górze, Ogólnopolskiego Konkursu na Cztery Ręce i Dwa Fortepiany, 

Konkursu Pianistycznego w Legnicy, Międzynarodowego Przeglądu Zespołów Kameralnych w Jaworze. Brał 

również udział w Przesłuchaniach Makroregionalnych CEA, w których zakwalifikował się do III etapu. Jest trzy-

krotnym stypendystą Prezydenta Wrocławia. 

 

 
Noty o akompaniatorach: 

 
Marcin Grabosz 

Nauczyciel Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego. Oprócz pracy akompa-

niatora prowadzi szkolną orkiestrę symfoniczną. 

 

Monika Hanus  

Urodzona w 1990 roku w Zielonej Górze. Obecnie jest studentką I roku studiów II stopnia Akademii Muzycznej 

im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu w klasie fortepianu prof. Grzegorza Kurzyńskiego oraz klasy kameralistyki 

prof. Heleny Furmanowicz-Kurzyńskiej. Jest laureatką licznych wyróżnień oraz nagród na konkursach ogólno-

polskich i międzynarodowych (m.in. w Żaganiu, Kłodzku, Szafarni, Budapeszcie, Gioia del Colle). Wraz z Alek-

sandrem Kobusem występowała m.in. we Wrocławiu, Jaworze i Sárospatak (Węgry).  

 

Anna Sokołowska  

Nauczyciel gry na fortepianie w OSM I stopnia i SM I stopnia nr 2 w ZS nr 9 oraz w PSM I i II stopnia w Opolu. Jej 

uczniowie są laureatami wielu konkursów a jej praca akompaniatora jest wyróżniana na wielu konkursach. 

 
 
 


